1.2 O critério de julgamento adotado será o de MENOR PREÇO, considerado o menor dispêndio para a 
Administração, nos termos do art. 34 da Lei nº 14.133/2021, e observadas às exigências contidas neste Edital 
e seus Anexos quanto às especificações do objeto.  
1.3 O valor estimado é de R$ 710.751,66 (setecentos e dez mil, setecentos e cinquenta e um reais e sessenta 
e seis centavos), conforme planilha orçamentária detalhada. 
1.4 O prazo de execução da obra será de 60 (sessenta) dias, conforme cronograma físico financeiro e o prazo 
de vigência do contrato será de 60 (sessenta) dias. 
1.5 A obra prevista neste Edital e seus anexos, dele sendo partes integrantes, será executada de acordo com